SÃO PAULO TURISMO S.A.
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2017

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 003/2017

A São Paulo Turismo S.A. – SPTURIS, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a HOMOLOGAÇÃO

da classificação definitiva (lista geral, lista específica dos candidatos às vagas reservadas às pessoas com deficiência e lista específica dos

candidatos que se declaram  negros ou afrodescendentes) para o cargo de APRENDIZ do Concurso Público Edital nº 003/2017, publicada no

Diário Oficial da Cidade de São Paulo de 16 de março de 2018, após a conclusão de todas as etapas deste certame.

O concurso terá validade de 2 (dois) anos, contados a partir desta data, prorrogável uma vez por igual período, a critério da São Paulo Turismo S.A. –
SPTURIS, não cabendo qualquer ato posterior.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 11 de abril de 2018.

DAVID BARIONI NETO

Diretor Presidente da São Paulo Turismo S.A